
Základní škola Lužiny, Praha 5 

Trávníčkova 1743 
Trávníčkova 1743/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČ 70107084, tel. 235 522 156, 235 522 159, email: vedeni@zsluziny.cz, ID DS: tn6z7rt 

 

Vyhlášení voleb do Školské rady při Základní škole Lužiny, 

Praha 5, Trávníčkova 1743 

 

V souladu s § 167 zákona 561/2004 Sb., zákon o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu s Volebním řádem 

schváleným Radou HMP 

 

 

vyhlašuji volby dvou členů školské rady za zákonné zástupce žáků na funkční období 

12. 7. 2024 – 11. 7. 2025 

 

Průběh voleb bude zajišťovat mnou jmenovaný tříčlenný přípravný výbor ve složení: 

 

Mgr. Jana Marková, předseda výboru – kontakt: markova@zsluziny.cz 

Mgr. Markéta Machačíková – kontakt:  machacikova@szluziny.cz 

Eva Bernatová – kontakt: bernatova@zsluziny.cz 

 

Písemné návrhy na kandidáty za zákonné zástupce žáků lze podávat do pondělí 27. 5. 2024 do 

16.00 hodin, předáním třídnímu učiteli, vhozením do poštovní schránky školy u vchodu 

z parkoviště nebo předáním ve vrátnici, a to na formuláři, který je k dispozici ve vrátnici školy 

nebo na webových stránkách školy. Seznam kandidátů bude zveřejněn nejpozději dne  3. 6. 

2024 na webových stránkách a ve vestibulu vstupu do školy u šaten. 

 

Volby se konají tajným hlasováním na základě rovného a přímého volebního práva. Volič 

zásadně hlasuje osobně. Voliči jsou všichni zákonní zástupci žáků (tj. zpravidla oba rodiče). 

 

Termín a místo konání voleb: 

 

Volby do školské rady se uskuteční v budově školy, v přízemí u vstupu do šaten, ve středu 

12. 6. 2024 v době od 7.30 hod. do 8.00 hod., dále v době od 13.00 do 14.00 a následně od 

16.00 hod. do 17.00 hod. (před plánovanými třídními schůzkami), dle pokynů přípravného 

výboru.   

 

V Praze dne 24. 4.2024     PaedDr. Věra Kozohorská 

        ředitelka školy 

mailto:vedeni@zsluziny.cz
mailto:markova@zsluziny.cz

		2024-04-24T13:24:01+0200
	PaedDr. Věra Kozohorská




